



# TECBOL

Indústria de Bolas

### PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021- Processo Administrativo nº 0809001/2021

A Empresa: Tecbol Ltda CNPJ: 27.183.604/0001-77 Insc. Est. 002920363.00-74 EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Responsável: Jacqueline Cristina da Silva Almeida RG: MG- 5.704.628 CPF: 009.046.316-60 E-mail do responsável: financeirotecbol@gmail.com

Tel. / Fax. : (32) 98514-3430/(32) 98819-9583.

Endereço Comercial: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000 Banco: BANCO DO BRASIL. Agência: 0162-7. Conta Corrente: 86.207-x

Item	Unid.	Descrição	Quant	Marca / Modelo	Valor Unitário	Valor Total
7	Unid.	Bola de Beach soccer oficial. Especificação: confeccionada em PU, circunferência 61-69 cm. peso: 421-450 g. 18 gomos câmara butil.	140	Dalebol / Beach Soccer	R\$ 46,00	R\$ 6.440,00
9	Unid.	Bola de tênis de mesa abs branca. Composição: fibra de acetato peso e medidas cor: branca peso: 0,003 tamanho: 40 mm dimensões: 4.00 x 4.00 x4.00	120	Youyixi / 40mm	R\$ 2,80	R\$ 336,00
10	Unid.	Bola de tênis de mesa abs branca. Composição: fibra de acetato peso e medidas cor: branca peso: 0,003 tamanho: 40 mm dimensões: 4.00 x 4.00 x4.00pro	130	Dalebol / Vôlei de Praia	90,00	R\$ 11.700,00
11	Unid.	Bola oficial de basquete, especificação: matrizada. composição em borracha, peso aproximado: 650-650g. circunferência: 75-78 cm. rebaixo nosfrisros para melhor ajuste às mãos. design inovador, câmara butil. Miolo removível.	130	Kripton / Basquete Borracha	R\$ 82,00	R\$ 10.660,00
12	Unid.	Bola oficial de futebol de campo. Especificação: costurada à mão. 32 gomos. Peso aproximado; 410 a 450g. circunferência: 68 a 70 cm. Câmara airbility. Miolo Slip System removível e lubrificado.	650	Dalebol / Campo	R\$ 76,00	R\$ 49.400,00
13	Unid.	Bola oficial de futsal adulto. Especificação: Composição PU. peso aproximado; circunferência; 61 a 64 cm. costurada impermeável confeccionada em microfibras e com 32 410 a 440g. em microfibras gomos, forte e resistente. Slip System removível e lubrificado, para facilitar a regulação de peso e dentro da câmara airbility.	370	Dalebol / Futsal 500	R\$ 67,00	R\$ 24.790,00
14	Unid.	Bola oficial de futsal infantil. Especificação: Composição; PU. Peso aproximado; 350-380 g. circunferência; 61 a 64 cm. costurada em microfibras impermeável confeccionada em PU e com 32 gomos. forte e resistente, com miolo Slip System removível e lubrificado. para facilitar a regulação do peso e do ar dentro da câmara airbility.	200	Dalebol / Futsal 200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
15	Unid.	Bola oficial de handebol feminino. Especificação: costurada ou matrizada com 32 gomos, confeccionada com PVC. Circunferência 54-56 cm. 325- 400 gramas, câmara airbility com miolo embutido e lubrificado.	130	Dalebol / H2L	R\$ 61,00	R\$ 7.930,00
16	Unid.	Bola oficial de handebol infantil. Especificação: costurada ou matrizada. com 32 gomos, confeccionada com pvc. Circunferência 49-51 cm 230-270 gramas, câmara airbility e miolo embutido e lubrificado.	130	Dalebol / H1L	R\$ 76,00	R\$ 9.880,00
17	Unid.	Bola oficial de handebol masculino. Especificação: costurada ou matrizada. com 32 gomos, confeccionada com PVC. Circunferência 58-60 cm. Peso: 425-475 gramas, câmara airbility e miolo embutido e lubrificado.	130	Dalebol / H3L	R\$ 97,00	R\$ 12.610,00
19	Unid.	Bomba de ar para bolas. Especificação; material plástico, bico de metal com tubo flexível.	85	Kripton / Dupla Ação	R\$ 21,00	R\$ 1.785,00
20	Par	Chuteira com travas. Especificação: trava curta, revestida em material resistente, própria para os gramados e os campos de terra, tamanho: 30 ao 43 br.	250	Onity / Campo	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
22	Unid.	Colchonete para ginástica revestido em napa CICAP- densidade aglomerado AG 100	30	Dalebol / Colchonete	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
23	Unid.	Coletes duas faces: coletes para futebol. Composição 100% poliéster. Laterais com elástico. Dimensões aproximadas: 45 cm por 56 cm (largura x altura). Cores a serem definidas posteriormente.	200	Play Fair / Dupla Face	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
25	Unid.	Cone pequeno tipo chapéu chinês. Especificação: material plástico, 19 cm de diâmetro. 50 cm de altura. 4 cores: azul, amarelo, branco e vermelho.	180	Pangué / Chapéu Chinês	R\$ 8,00	R\$ 1.440,00
37	Unid.	Jogo de cartões vermelho e amarelo.	102	Pangué / Cartão	R\$ 22,00	R\$ 2.244,00
38	Unid.	Jogo de damas. Especificação: modelo estojo, com trilha no verso, tabuleiro. 24 peças.	180	Pangué / Damas	R\$ 65,00	R\$ 11.700,00
39	Unid.	Jogo de dominó tradicional. Caixa com material em plástico resistente, com 28 peças em osso, cor: branco	190	Pangué / Dominó	R\$ 72,00	R\$ 13.680,00
60	Unid.	Rede para vôlei oficial, dimensões 10.00 X 1.00 m. com 4 faixas. 5 cm de largura.	82	Pangué / Vôlei Oficial	R\$ 130,00	R\$ 10.660,00
61	Unid.	Sacos para transportar bolas, tipo rede em fio de seda ou nylon 2mm, com capacidade para 10 bolas de futebol com circunferência de cada bola aproximadamente: 64-68.	45	Pangué / Transporte de Bolas	R\$ 30,00	R\$ 1.350,00
<b>Valor Total: DUZENTOS E DEZENOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA E CINCO CENTAVOS.</b>						<b>R\$ 219.785,00</b>

Validade da Proposta: 60 Dias.

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Declaro que entregaremos os produtos licitados no prazo máximo conforme o edital, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s) rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não conformidade com as especificações exigidas no Anexo I — Termo de Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo conforme o edital contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Santa Cruz de Minas, 03 de novembro de 2021.

JACQUELINE  
CRISTINA DA SILVA  
ALMEIDA:823572006  
00

Assinado de forma digital por  
JACQUELINE CRISTINA DA  
SILVA ALMEIDA:82357200600  
Dados: 2021.11.03 11:52:20  
-03'00'

Tecbol LTDA/ CNPJ: 27.183.604/0001-77  
Jacqueline Cristina da Silva Almeida

CNPJ: 27.183.604/0001-77 / Inscrição Estadual: 002920363.00-74 IE  
Endereço: Rua Vereador José do Nascimento, 33 A - Centro - Santa Cruz de Minas - MG - CEP 36.328-000  
E-mail: [financeirotecbol@gmail.com](mailto:financeirotecbol@gmail.com) - Telefone: (32) 8819-9583

Proc  
038/2021  
Fis.  
001/2021  
Rub.  
BURITICUPU-MA